

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE  
SANTA CRUZ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2021  
Processo Administrativo Nº 083/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA  
Data de Publicação: 07/12/2021 11:36:49

				TOTAL DO PROCESSO: 909.062,00
<b>P&amp;A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA</b>			<b>10.578.395/0001-68</b>	<b>555.772,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 057	3.922,00	<b>Total: 54.908,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CENTURY	Modelo: CENTURY	
Descrição: PNEUS 1400 X24				
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 3.922,00</b>			Total Item: 54.908,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 031	2.074,00	<b>Total: 20.740,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JK	Modelo: INDUSTRIAL DX	
Descrição: PNEU 12.5. 80 X 18 DIANTEIRO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 2.074,00</b>			Total Item: 20.740,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 028	4.918,00	<b>Total: 49.180,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCHER	Modelo: W-E3	
Descrição: PNEU 17.5 X 25 TRASEIRO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 4.918,00</b>			Total Item: 49.180,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 012	2.074,00	<b>Total: 20.740,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JK	Modelo: INDUSTRIAL DX	
Descrição: PNEU 12.5. 80 X 18 DIANTEIRO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 2.074,00</b>			Total Item: 20.740,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 057	4.758,00	<b>Total: 47.580,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI	
Descrição: PNEU 17 X 30				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 4.758,00</b>			Total Item: 47.580,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 028	843,00	<b>Total: 11.802,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo: MGM 17	
Descrição: PNEU 215 X 17.5				
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 843,00</b>			Total Item: 11.802,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 037	317,00	<b>Total: 7.608,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALTIMAX	Modelo: GENERAL	
Descrição: PNEU 175 / 70 / 13				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 317,00</b>			Total Item: 7.608,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE  
SANTA CRUZ-PE**

<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 071	353,00	<b>Total: 28.240,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IRIS	Modelo: ECORIS	
Descrição: PNEU 175 / 70 / 14				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 353,00</b>			Total Item: 28.240,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 094	403,00	<b>Total: 4.836,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KUNHO	Modelo: SENSE KR 26	
Descrição: PNEU 185 / 70 / 14				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 403,00</b>			Total Item: 4.836,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 001	828,00	<b>Total: 41.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECOVISION	Modelo: VI-286	
Descrição: PNEU 265 / 70 / 16				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 828,00</b>			Total Item: 41.400,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 084	633,00	<b>Total: 6.330,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECOVISION	Modelo: VI-286	
Descrição: PNEU 235 / 75 / 15				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 633,00</b>			Total Item: 6.330,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 052	4.558,00	<b>Total: 45.580,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI	
Descrição: PNEU 18.4 / 30 TRAZEIRO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 4.558,00</b>			Total Item: 45.580,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 084	1.853,00	<b>Total: 22.236,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SPEEDWAY	Modelo: SPEEDWAY	
Descrição: PNEU 12.4 / 24 DIANTEIRO				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 1.853,00</b>			Total Item: 22.236,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 041	2.347,00	<b>Total: 187.760,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WESTLAKE	Modelo: AD 153	
Descrição: PNEU 2.75-R 8022.5-BORRACHUDO (cota principal), (existe cota reserva 25%)				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 2.347,00</b>			Total Item: 187.760,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 090	427,00	<b>Total: 6.832,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHM	Modelo: SHM	
Descrição: CÂMARA-AR, TRAS. 19.5X24				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 427,00</b>			Total Item: 6.832,00
<b>BENÍCIO PNEUS EIRELI</b>			<b>39.535.062/0001-33</b>	<b>352.190,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 027	3.599,00	<b>Total: 43.188,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TORNEL	Modelo: INDUSTRIAL KING	
Descrição: PNEU 19.5 X L24 TRASEIRO				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 3.599,00</b>			Total Item: 43.188,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE  
SANTA CRUZ-PE**

<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 082	3.599,00	<b>Total: 35.990,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TORNEL	Modelo: INDUSTRIAL KING	
Descrição: PNEU 19.5 X L24 TRASEIRO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 3.599,00</b>			Total Item: 35.990,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 096	1.117,00	<b>Total: 11.170,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JK	Modelo: JET TRAX SUPER	
Descrição: PNEU 12.16/5 DIANTEIRO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 1.117,00</b>			Total Item: 11.170,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 084	1.794,00	<b>Total: 161.460,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CENTELA	Modelo: CL650	
Descrição: PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO (existe cota reserva 25%)				
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 1.794,00</b>			Total Item: 161.460,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 024	1.632,00	<b>Total: 65.280,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TORNEL	Modelo: T2400	
Descrição: PNEU 1000 X 20 DIRECIONAL				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 1.632,00</b>			Total Item: 65.280,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 081	755,00	<b>Total: 19.630,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JK	Modelo: JET RIB	
Descrição: PNEU 750 X 16				
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 755,00</b>			Total Item: 19.630,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 020	213,00	<b>Total: 4.260,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JABUTI	Modelo: TR-220A	
Descrição: CÂMARA DE AR ARO 24				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 213,00</b>			Total Item: 4.260,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 087	112,00	<b>Total: 1.792,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JABUTI	Modelo: TR-15	
Descrição: CÂMARA AR, DIANT. 12.5 X 80 X 18				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 112,00</b>			Total Item: 1.792,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 015	70,00	<b>Total: 1.820,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JABUTI	Modelo: TR-75A	
Descrição: CÂMARA AR, ARO 16				
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 70,00</b>			Total Item: 1.820,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 013	70,00	<b>Total: 2.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JABUTI	Modelo: TR-75A	
Descrição: CÂMARA AR, ARO 16				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 70,00</b>			Total Item: 2.100,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 035	65,00	<b>Total: 650,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE  
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO	
Descrição: PROTETOR PARA ARO 24				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 65,00</b>		Total Item: 650,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 075	35,00	<b>Total: 4.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO	
Descrição: PROTETOR PARA ARO 20				
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 4.200,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 014	25,00	<b>Total: 650,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO	
Descrição: PROTETOR PARA ARO 16				
Quantidade: 26		<b>Valor Unit.: 25,00</b>		Total Item: 650,00
<b>PARAIBANA PEÇAS LTDA</b>			<b>10.585.099/0001-94</b>	<b>1.100,00</b>
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 021	110,00	<b>Total: 1.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGNUN	Modelo:	
Descrição: CÂMARA AR, ARO 24				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 110,00</b>		Total Item: 1.100,00

---

**PREGOEIRO: JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA**

---

**MEMBRO DE APOIO MARIA RIKAELLY AMARAL DE SOUZA**

---

**MEMBRO DE APOIO MARIJANE LOPES SOARES**

---

**MEMBRO DE APOIO DARLEY RODRIGUES DOS SANTOS**